ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________ № ________

                дата
	Директору государственного учреждения образования «Погостская средняя школа Солигорского района»

Гаврютиной Н.В.

(от)_____________________________

(фамилия, имя, отчество работника)
________________________________

зарегистрированного (ой) по месту

жительства: ______________________

________________________________

контактный телефон:

мобильный ______________________

Прошу выдать мне справку о периоде работы
в государственном учреждении образования «Погостская средняя школа Солигорского района» с «_____»________________ ______ года
по «_____»________________ ______ года по должности (профессии) ___________________________для предоставления в _______________

_____________________________________________________________.    (название государственного органа, куда предоставляется справка)
________________

               дата
________________

_______________________________
                подпись                                                                               инициалы, фамилия